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POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 1 

 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający w postępowaniu ZP/TP/6/2023 udziela odpowiedzi na przesłane 

pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej „SWZ”): 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące kaset podłogowych: 

1. Jakie IP mają mieć puszki? 

2. Jakim obciążeniom będą poddawane puszki? 

3. Czy puszki mają być metalowe? 

4. Jakie ma być zagłębienie puszki podłogowej (licząc od surowego stropu do 

wykończenia na posadzce)? 

 

Odpowiedź: 

1. IP30 (w stanie zamkniętym) 

2. 1,5 kN 

3. Tak, mają być metalowe. Proponowana do zastosowania kaseta np. UEKD2 15-V 

E pro. EL-PUK zgodnie z przedstawioną poniżej kartą katalogową lub 

równoważna: 
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4. Puszka nie może być głębsza niż 9 cm, ale z możliwością regulacji od 9 cm do 11 

cm. Uwarstwienia posadzki wyglądają następująco: 

  
1) 8-15 mm             - cienkowarstwowa posadzka z betonu polerowanego 
2) 45 - 62 mm        - jastrych cementowy 5 
3) 0-1 mm               - folia PE 
4) 40 mm                - styropian 
5) 250 mm              - płyta żelbetowa 

  
Jest więc do dyspozycji 11 cm na instalacje kaset. Kasety powinny mieć możliwość 

regulacji wysokości. Kasety powinny mieć pokrywy z możliwością wykończenia ich 

posadzką cienkowarstwową identyczną jak w całym pomieszczeniu. Wierzchnia 

warstwa powinna być zlicowana z posadzką. Poniżej uśredniony przekrój przez 

posadzkę:  
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 Pytanie nr 2:  
 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentację: TOM III CZĘŚĆ 2 PROJEKT 

WYKONAWCZY AV. 

 

W przedmiarach brak jest instalacji AV. Proszę o informację, czy oferta na 

Postępowanie: „ZP/TP/6/2023 Wykonanie robót instalacyjnych i 

wykończeniowych dla Interaktywnego Centrum Sportowego (ICS) w budynku 

Dolnośląskiego Centrum Sportu na Polanie Jakuszyckiej „ obejmuje zakresem 

wyceny instalację AV? 

 

Odpowiedź: 

Oferta nie obejmuje zakresem wyceny instalacji AV. Cały TOM III Projektu 

Wykonawczego, w tym CZĘŚĆ II Projekt AV, został udostępniony w postępowaniu 

jako część poglądowa i pomocnicza, która nie stanowi przedmiotu wyceny oferty 

przez Wykonawców. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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